
E COSPORT

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   FC67-FC69 04/06/2018   14:36:24Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   BC66-BC68 04/06/2018   16:46:55



Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   1 04/06/2018   14:47:03

EcoSport Titanium

s metalickým lakem karoserie béžová Silk a 18" koly z 
lehkých slitin s šedým lakováním Flash Grey (výbava 
na přání). EcoSport Kuga Edge

Naskenujte si QR kód a získejte přístup 
k dalšímu obsahu.

OBSAH
Úvod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .02

Interiér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
Systém Ford SYNC 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08
Xenonové světlomety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Audiosystém B&O PLAY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Střecha MyColour . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Systém inteligentního pohonu všech kol (AWD)  . . . 14
EcoSport ST-Line  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ford EcoBoost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Trend  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Business . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Titanium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
ST-Line . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

Pokrokové technologie Ford . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Laky karoserie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
Kola a pneumatiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
Čalounění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

Specifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
Rozměry a objemy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Vlastnictví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Další kroky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

ŘADA VOZŮ FORD SUV 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   1 04/06/2018   16:47:53Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   IFC68-IBC65 04/06/2018   14:36:28

VIZE. VYNALÉZAVOST. DOKONALOST.
KAŽDÝ VŮZ JE JEDINEČNÝ.

EcoSport ST-Line

s metalickým lakem karoserie žlutá Luxe a kontrastní střechou v černé Shadow a 18" koly z lehkých slitin 
(výbava na přání). 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   IFC68-IBC65 04/06/2018   16:46:57



2

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   2Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   2 04/06/2018   14:47:1304/06/2018   14:47:13Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   2Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   2 04/06/2018   16:47:5504/06/2018   16:47:552

3

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   3Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   3 04/06/2018   14:47:1704/06/2018   14:47:17

Jeďte kamkoli. 
Dělejte cokoli.
Volný víkend, cesta do práce, rychlá zkratka, vyjížďka s krásným výhledem… Ať 
už se s vozem Ford EcoSport vydáte kamkoli, zaručí vám spolehlivou 
a zábavnou jízdu. 

Spojení klasické odolnosti vozů SUV s dynamikou kompaktního městského 
automobilu. Objevte kombinaci atraktivního designu, důmyslné konstrukce, 
inteligentních technologií a spousty možností, jak si model EcoSport 
přizpůsobit svým představám. 

Prostorný, přitažlivý a sportovní – perfektní SUV do města i kamkoli jinam.

Ford EcoSport Titanium s metalickým lakem béžová Silk a 18" koly z lehkých slitin s šedým lakováním Flash grey (výbava na 
přání). 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   3Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   3 04/06/2018   16:47:5504/06/2018   16:47:55 3



4

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   4Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   4 04/06/2018   14:47:1904/06/2018   14:47:19

Veškerý prostor, který 
potřebujete.
Model EcoSport poskytuje veškerý prostor, který potřebujete ke svému 
aktivnímu životnímu stylu. Sklopná rozdělená zadní sedadla vytváří 
prostor a flexibilitu k rozšíření zavazadlového prostoru, zatímco chytré 
úložné prostory umožňují úhledně ukládat menší předměty.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   4Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   4 04/06/2018   16:47:5504/06/2018   16:47:554

5

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   5Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   5 04/06/2018   14:47:2104/06/2018   14:47:21Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   5Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   5 04/06/2018   16:47:5604/06/2018   16:47:56 5



6

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   6Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   6 04/06/2018   14:47:2204/06/2018   14:47:22

Sofistikovaný interiér modelu EcoSport vás zaujme působivým designem, 
kvalitně zpracovanými materiály a celou řadou komfortních prvků. 
O všechny maličkosti se přitom postarají pokročilé technologie, jako je 
dvouzónová klimatizace, systém sledování mrtvých úhlů, automatické 
světlomety a systém SYNC 3 s hlasovým ovládáním, takže se budete 
moci plně soustředit na řízení (výbava na přání pro Trend).

 ■ Hlasové ovládání hudby, navigace, telefonních hovorů a textových 
zpráv

 ■ Automatické světlomety jsou navrženy tak, aby rozpoznaly úbytek 
denního světla a samy se v případě potřeby zapnuly 

Interiér vozu Ford EcoSport ST-Line s čalouněním kůže/velur v černé Ebony.

Užívejte si.

Vyhřívaný volant
Vyhřívaný volant oceníte zejména v chladném počasí. Aktivujete jej 
snadno stisknutím tlačítka.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   6Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   6 04/06/2018   16:47:5604/06/2018   16:47:566 Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   7Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   7 04/06/2018   14:47:2504/06/2018   14:47:25Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   7Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   7 04/06/2018   16:47:5604/06/2018   16:47:56 7



Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   8Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   8 04/06/2018   14:47:2804/06/2018   14:47:28Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   8Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   8 04/06/2018   16:47:5604/06/2018   16:47:568

9

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   9Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   9 04/06/2018   14:47:3004/06/2018   14:47:30

Poslouchá váš hlas, reaguje 
na váš dotek.

Ford SYNC 3
I při cestování autem můžete být ve spojení se světem. Nový systém Ford 
SYNC 3 umožňuje bezproblémovou integraci vašeho chytrého telefonu, 
díky čemuž máte stále pod kontrolou všechny funkce od telefonních 
hovorů a textových zpráv až po poslech hudby a satelitní navigaci – to 
vše prostřednictvím 6,5" nebo 8" dotykové obrazovky nebo 
prostřednictvím mimořádně jednoduchých hlasových příkazů. 

Funkce systému SYNC 3:

 ■ vytáčení a přijímání hovorů v režimu handsfree
 ■ snadná navigace
 ■ poslouchání vlastní hudby
 ■ poslech textových zpráv
 ■ Funkce Emergency Assistance† pomáhá cestujícím navazovat spojení 

s tísňovou linkou a poskytuje záchranným službám informace o poloze 
vozidla v příslušném jazyce

Dotyková obrazovka
Dotyková obrazovka systému SYNC 3 podporuje vícedotyková gesta tažení a oddalování či 
přibližování pomocí prstů a umožňuje vám uspořádat zobrazení ikon aplikací a pozadí stejným 
způsobem jako na tabletu nebo chytrém telefonu. Můžete také přepínat mezi denním a nočním 
režimem a přizpůsobovat předvolby pro více uživatelů. 

Upozornění:
Plné propojení jednotky SYNC 3 a chytrého 
telefonu je k dispozici pouze u verzí iPhone 5 / 
Android 5.0 (Lollipop) nebo vyšších. Některé 
funkce jednotky SYNC 3 vyžadují datové 
připojení, za které se platí poplatky za mobilní 
data. Nejnovější informace o dostupnosti 
aplikací Apple CarPlay a Android Auto na 
vašem trhu najdete na oficiálních webových 
stránkách aplikací Apple CarPlay a Android 
Auto.

† Funkce automatického tísňového volání 
Emergency Assist lze využít ve více než 40 
evropských zemích. Funguje s připojeným 
kompatibilním telefonem, který máte při sobě 
ve chvíli, kdy je při nehodě aktivován airbag (s 
výjimkou kolenního airbagu). Nebo je přerušen 
přívod paliva.

Applink, Apple CarPlay a Android 
Auto
Ovládání systému SYNC 3 je 
kompatibilní s aplikací Applink, zatímco 
aplikace Apple CarPlay a Android Auto 
vám umožní ovládat telefon přes 
obrazovku SYNC 3, aniž byste museli 
vzít do ruky váš mobilní telefon.

„Poslechnout zprávu“

„Potřebuji natankovat“

„Najít centrum 

města“

„Potřebuji zaparkovat“

„Volat David“

„Mám hlad“

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   9Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   9 04/06/2018   16:47:5604/06/2018   16:47:56 9



Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   10Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   10 04/06/2018   14:51:1304/06/2018   14:51:13

Světlomety, které 
vám pomohou 
vidět do zatáčky.

Xenonové světlomety
Xenonové světlomety vozidel Ford EcoSport jsou 
dvakrát výkonnější než klasické světlomety 
a přitom spotřebují o třetinu méně energie 
(výbava na přání pro Titanium a ST-Line). 

Ford EcoSport Titanium s metalickým lakem karoserie bílá Platinum a 18" koly z 
lehkých slitin (výbava na přání). 

Vidět a být viděn ze všech úhlů
Xenonové světlomety umožňují lepší viditelnost za snížených 
světelných podmínek.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   10Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   10 04/06/2018   16:48:4804/06/2018   16:48:48 1

11

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   11Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   11 04/06/2018   14:51:1604/06/2018   14:51:16

Živá hudba s 
audiosystémem 
B&O PLAY.

B&O PLAY
Od klasických skladeb po současné hity... ať už je váš 
vkus jakýkoli, hudba si zaslouží znít tak, jak její autor 
zamýšlel. Audiosystém s výkonem 675 W a 10 
reproduktory, který společnost B&O PLAY dodává 
pro vozy Ford, poskytuje přesně takovou reprodukci 
zvuku. Systém byl navržen exkluzivně pro model 
EcoSport tak, aby se při jeho poslechu stávala každá 
cesta povznášejícím zažitkem. Jedinečný vzhled 
reproduktorů navíc dokonale dokresluje elegantní 
interiér vozu EcoSport. 

 ■ Špičkový zvukový systém s 10 reproduktory  
 ■ Dvoupásmový přídavný basový reproduktor
 ■ Prostorový zvuk 
 ■ Výstupní výkon 675 W
 ■ Jedinečný design B&O PLAY 

Výškový reproduktor
Středotónový reproduktor
Basový reproduktor
Subwoofer

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   11Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   11 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:502



Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   12Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   12 04/06/2018   14:51:1804/06/2018   14:51:18Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   12Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   12 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:50 3

13

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   13Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   13 04/06/2018   14:51:2304/06/2018   14:51:23

Stylové doplňky.

My Colour - kontrastní lakování 
střechy*

Vyberte si z pestré palety barev v kombinaci s kontrastní 
střechou, zadním spoilerem a vnějšími zpětnými zrcátky 
a z volitelných kol z lehkých slitin. Všechny tyto doplňky 
oživí působivý exteriér vašeho vozu Ford EcoSport a dodají 
mu nádech jedinečnosti. 

*Standardní výbava pro ST-Line.

Ford EcoSport ST-Line s Mica lakem karoserie černá Shadow a kontrastní střechou My Colour ve žluté Luxe (vlevo) nebo v provedení s metalickým lakem modrá Lightning a kontrastní střechou My 
Colour v černé Shadow (vpravo). Obě vozidla jsou zobrazena s 18" koly z lehkých slitin. 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   13Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   13 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:504



Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   14Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   14 04/06/2018   14:51:2704/06/2018   14:51:27Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   14Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   14 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:50 5

10%
10%

40%

40%

15

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   15Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   15 04/06/2018   14:51:3004/06/2018   14:51:30

Jistota skvělých jízdních 
vlastností za jakýchkoli 
okolností.

Systém inteligentního pohonu všech 
kol (AWD)
Systém inteligentního pohonu všech kol ve Fordu EcoSport 
neustále sleduje jízdní podmínky, optimalizuje přilnavost podle 
typu povrchu a dodává požadovaný točivý moment na jednotlivá 
kola podle potřeby. Displej palubního počítače vás soustavně 
informuje o rozdělení výkonu a jízdních podmínkách.

Ford EcoSport ST-Line s metalickým lakem karoserie červená Race a kontrastní střechou My Colour v barvě černá Shadow a 
18" koly z lehkých slitin (výbava na přání).

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   15Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   15 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:506



Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   16Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   16 04/06/2018   14:51:3304/06/2018   14:51:33Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   16Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   16 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:50 7

17

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   17Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   17 04/06/2018   14:51:3604/06/2018   14:51:36

Sportovní 
styl.

EcoSport ST-Line
Připravte se na seznámení s energií a dynamikou nového Fordu 
EcoSport ST-Line, který v sobě spojuje všechy praktické vlastnosti 
modelu EcoSport a navíc oslní jedinečným vzhledem a výkonem 
sportovních automobilů. Zadní spojler (výbava na přání), sada 
exteriérových doplňků, 17" kola z lehkých slitin s tmavě šedým 
lakováním Dark Tarnish, sportovní odpružení, loga ST-Line na 
bocích vozu a kontrastní lakování střechy MyColour - to vše 
podtrhuje sportovní charakter nového Fordu EcoSport.

EcoSport ST-Line s metalickým lakem karoserie žlutá Luxe a kontrastní střechou v černé Shadow a 18" koly z lehkých slitin 
(výbava na přání).

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   17Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   17 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:508



Powered by FORD EcoBoost

18

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   18Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   18 04/06/2018   14:51:3804/06/2018   14:51:38

Nižší spotřeba, vyšší 
výkon.
Ford EcoBoost, šestinásobný držitel ocenění "International 
Engine of the Year" v kategorii nejlepší motor do 1 litru

Diamantový povlak na pístních kroužcích snižuje tření; 
turbodmychadlo, systém přímého vstřikování a proměnné 
časování ventilů zvyšují účinnost. Díky tomu se může tento 
zážehový motor pochlubit pozoruhodným výkonem i výjimečnou 
úsporností. Motor Ford EcoBoost zvítězil v soutěži 
"International Engine of the Year" v kategorii nejlepší motor do 
1,0 l. Motor je k dispozici ve verzích s výkonem 100 k a 125 k.

Hospodárnější 
konstrukce.
Díky technologii Ford ECOnetic jsou nejnovější motory vozu 
EcoSport výjimečně úsporné. Zážehový motor 1,0l Ford EcoBoost 
s manuální převodovkou o výkonu 125 k dosahuje neuvěřitelné 
kombinované spotřeby 5,3-5,5 l/100 km*, s emisemi pouze 119 g/
km CO2*. Vznětový motor EcoBlue o objemu 1,5 l a s výkonem 
100 k je ještě úspornější, neboť dosahuje kombinované spotřeby 
paliva 4,2-4,5 l/100 km* a jeho emise CO2 jsou 110 g/km*.

* Tyto hodnoty vycházejí z testů WLTP (World Harmonised Light Test Procedure). Další informace naleznete v části Palivo a výkon.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   18Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   18 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:50 9Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   19Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   19 04/06/2018   14:51:4304/06/2018   14:51:43

Šestinásobný vítěz 
mezinárodní soutěže Motor 

roku.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   19Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   19 04/06/2018   16:48:5004/06/2018   16:48:5010



20

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   20Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   20 04/06/2018   14:53:0804/06/2018   14:53:08

FORD ECOSPORT Výbavové stupně

Trend
Standardní prvky vnější výbavy

 ■ 16" ocelová kola D2XD8 se stříbrnými kryty D5ACL
 ■ Přední halogenové světlomety s LED pásky denního svícení, 

zpožděné zhasínání předních světlometů
 ■ Přední mlhová světla s přisvícením do zatáček
 ■ Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka se 

zabudovanými směrovými světly a kryty v barvě karoserie
 ■ Kliky dveří v barvě karoserie 

Standardní prvky vnitřní výbavy

 ■ Audiosystém s 4,2" barevným displejem, 2x USB, Bluetooth, 
6 reproduktorů

 ■ 4,2"  monochromatický displej palubního počítače
 ■ Látkové čalounění sedadel
 ■ Volant, hlavice řadicí páky a ruční brzda potažená kůží 
 ■ Středová konzola s posuvnou loketní opěrkou  
 ■ Klimatizovaná a osvětlená přihrádka před spolujezdcem
 ■ Manuální klimatizace
 ■ Přední a zadní okna elektricky ovládaná
 ■ Systém Auto Start-Stop
 ■ Dvě elektrické zásuvky na 12 V
 ■ Podlahové rohože přední a zadní
 ■ Zadní sedadla dělená v poměru 60/40
 ■ Sada na opravu pneumatik

Motory
Zážehové motory
1.0 EcoBoost s výkonem 100  k (73 kW) a manuální 
převodovkou
1.0 EcoBoost s výkonem 125 k (92 kW) a manuální převodovkou
1.0 Ecoboost s výkonem 125 k (92 kW) a automatickou 
převodovkou

Vznětové motory
1.5 EcoBlue s výkonem 100 k (73 kW) a manuální převodovkou

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   20Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   20 04/06/2018   17:05:3404/06/2018   17:05:34 1

21

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   21Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   21 04/06/2018   14:53:1304/06/2018   14:53:13

FORD ECOSPORT Výbavové stupně

Business Edition

Výbava není dostupná na českém trhu. 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   21Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   21 04/06/2018   17:05:3604/06/2018   17:05:362



22

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   22Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   22 04/06/2018   14:53:1704/06/2018   14:53:17

FORD ECOSPORT Výbavové stupně

Titanium
Standardní prvky vnější výbavy navíc oproti výbavě 
Trend

 ■ 16" kola z lehkých slitin D2XCM se stříbrným lakováním 
 ■ Automatické světlomety
 ■ Přední automatické stěrače s dešťovým senzorem
 ■ Střešní ližiny s hliníkovou povrchovou úpravou (neobsahuje 

příčníky)

Standardní prvky vnitřní výbavy navíc oproti výbavě 
Trend

 ■ Systém SYNC 3 s ovládáním v českém jazyce, rozhraním 
Bluetooth a ovladači na volantu

 ■ 6,5" barevný dotykový displej, 2x USB a 6 reproduktorů
 ■ 4,2 TFT barevný displej palubního počítače
 ■ Čalounění sedadel kůže/látka
 ■ Automatická klimatizace včetně vnitřní recirkulace vzduchu 
 ■ Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti  
 ■ Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
 ■ Prémiové ambientní osvětlení interiéru s možností volby 

barvy
 ■ Startování bez použití klíče (tlačítko)
 ■ Ozdobné lišty prahů předních dveří  

Motory
Zážehové motory
1.0 EcoBoost s výkonem 125 k (92 kW) a manuální převodovkou
1.0 EcoBoost s výkonem 125 k (92 kW) a automatickou 
převodovkou

Vznětové motory
1.5 EcoBlue s výkonem 100 k (73 kW) a manuální převodovkou
1.5 EcoBlue AWD s výkonem 125 k (92 kW) a manuální 
převodovkou

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   22Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   22 04/06/2018   17:05:3604/06/2018   17:05:36 3

23

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   23Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   23 04/06/2018   14:53:2004/06/2018   14:53:20

FORD ECOSPORT Výbavové stupně

ST-Line
Standardní prvky vnější výbavy navíc oproti výbavě 
Titanium

 ■ 17" x 7.0 kola z lehkých slitin D2YC5 s unikátním tmavě šedým 
lakováním

 ■ Střešní ližiny s černou povrchovou úpravou (neobsahuje 
příčníky)

 ■ Nárazníky, boční nástavce prahů a ochranné lišty dveří 
lakované v barvě karoserie

 ■ Znak ST-Line na bocích vozu
 ■ Kontrastní lakování střechy My Colour* 
 ■ Zadní parkovací senzory 
 ■ Sportovní odpružení

Standardní prvky vnitřní výbavy navíc oproti výbavě 
Titanium

 ■ Čalounění sedadel kůže/velur s červeným prošíváním
 ■ Volant potažený kůží s červeným prošíváním
 ■ Kůží potažená rukojeť páky ruční brzdy a manžeta řadicí páky 

s červeným prošíváním
 ■ Sportovní pedály s vložkami z nerezové oceli
 ■ Prahy předních dveří s nápisem ST-Line
 ■ Sekvenční řazení pádly pod volantem pro automatickou 

převodovku
 ■ Přední a zadní velurové podlahové rohože s červeným 

prošíváním

Motory
Benzín
1.0 EcoBoost s výkonem 125 k (92 kW) a manuální převodovkou
1.0 EcoBoost s výkonem 125 k (92 kW) a automatickou 
převodovkou

Vznětové motory
1.5 EcoBlue s výkonem 100 k (73 kW) a manuální převodovkou
1.5 EcoBlue AWD s výkonem 125 k (92 kW) a manuální 
převodovkou

* Standardní střecha My Colour je v provedení černá Shadow (pokud zvolená barva karoserie není černá Shadow, potom je střecha standardně v provedení 
žlutá Luxe). Všechny ostatní varianty kontrastní střechy jsou volitelné.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   23Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   23 04/06/2018   17:05:3604/06/2018   17:05:364



24

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   24Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   24 04/06/2018   14:53:2504/06/2018   14:53:25

Sekvenční řazení pádly pod 
volantem
Automatická převodovka umožňuje hladký 
a pohodlný zážitek z jízdy, zejména v hustém 
provozu s častým zastavováním a rozjížděním. 
Pokud chcete, můžete řadit manuálně pomocí 
pádlového řazení na volantu (pouze pro 
automatickou převodovku).

Systém sledování mrtvého 
úhlu
Pokud se jiné vozidlo dostane do vašeho mrtvého 
úhlu, systém vás na danou skutečnost upozorní 
prostřednictvím výstražné kontrolky vestavěné do 
obou vnějších zrcátek. 

Střešní okno
Pusťte do kabiny slunce a svěží vzduch. Díky 
elektricky ovládanému střešnímu oknu bude 
interiér vozu působit ještě prostorněji a vzdušněji 
(součást sady výbavy na přání pro Titanium a 
ST-Line). 

FORD ECOSPORT Pokrokové technologie

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   24Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   24 04/06/2018   17:05:3604/06/2018   17:05:36 5

25

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   25Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   25 04/06/2018   14:53:2904/06/2018   14:53:29

Vyhřívané čelní sklo
Tato praktická funkce vám každé ráno ušetří práci. 
Jednoduše stačí stisknout tlačítko a tenká topná 
tělíska rozpustí námrazu nebo zamlžení předního 
skla. Současně pomohou zbavit námrazy i stěrače 
(součást sady výbavy na přání).

Parkovací asistent
S vozem Ford EcoSport nebudete muset míjet 
místa obtížnější na zaparkování. Přední a zadní 
senzory vám pomohou posoudit vzdálenost mezi 
vaším autem a překážkami vpředu a vzadu. To 
vám ulehčí parkování a manévrování (zadní 
senzory standardní výbava pro ST-Line, výbava na 
přání nebo součást sady pro Trend a Titanium).

Odnímatelné tažné zařízení
Díky tažnému zařízení můžete převážet ještě více 
zavazadel. Nosnost je až 1 100 kg v závislosti na 
motoru. Tažné zařízení může být demontováno, 
pokud není používáno (výbava na přání/
příslušenství). 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   25Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   25 04/06/2018   17:05:3604/06/2018   17:05:366



26

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   26Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   26 04/06/2018   14:53:3604/06/2018   14:53:36

Šedá Magnetic
Metalický lak karoserie*

Žlutá Luxe
Metalický lak karoserie*

Černá Shadow
Mica lak karoserie*

Modrá Blazer
Nemetalický lak karoserie

Béžová Silk
Metalický lak karoserie*

Červená Race
Speciální nemetalický lak karoserie*

Stříbrná Moondust
Metalický lak karoserie*

Bílá Frozen
Speciální nemetalický lak karoserie*

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   26Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   26 04/06/2018   17:05:3604/06/2018   17:05:36 7

27

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   27Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   27 04/06/2018   14:53:4904/06/2018   14:53:49

*Nemetalické laky bílá Frozen a červená Race, Mica lak černá Shadow a všechny metalické laky jsou dostupné jako výbava 
na přání, za příplatek.
Na model Ford EcoSport se vztahuje záruka proti prorezavění společnosti Ford v délce 12 let od data první registrace. Podle 
obchodních podmínek.

Poznámka: Použité snímky vozidel slouží pouze pro ilustraci odstínů barev karoserie a nemusí přesně odpovídat aktuální 
specifikaci nebo dostupnosti produktu na některých trzích. Barvy karoserie a čalounění reprodukované v tomto katalogu se 
mohou lišit od skutečných barev v důsledku omezení daných použitou tiskovou technologií.

Vybrali jsme barvu 
modrá Lightning. Pro 
jakou se rozhodnete vy?
Vozy EcoSport vděčí za svůj oslnivý a odolný zevnějšek 
speciálnímu několikafázovému procesu lakování. Díky vstřikování 
vosku do ocelových částí karoserie či ochranné horní vrstvě 
nátěru, novým materiálům a postupům aplikace bude váš 
EcoSport vypadat dobře i za mnoho let.

Modrá Lightning 
Metalický lak karoserie*

Červená Ruby
Unikátní metalický lak karoserie*

Zelená Urban Teal 
Metalický lak karoserie*

Bílá Platinum
Unikátní metalický lak karoserie 

(4vrstvý)*

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   27Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   27 04/06/2018   17:05:3704/06/2018   17:05:378



28

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   28Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   28 04/06/2018   14:54:0704/06/2018   14:54:07

Vytvořte si dokonalý model EcoSport.
Jaká je vaše oblíbená kombinace? 
Vyberte si z pestré palety barev karoserie v kombinaci s kontrastní střechou My Colour, A a C sloupky, zadním spojlerem a vnějšími zpětnými zrcátky. 
Kontrastní barva oživí působivý exteriér vašeho Fordu EcoSport a dodá mu nádech jedinečnosti*. 

*Standardní výbava pro ST-Line. Základní kontrastní střecha My Colour v černé Shadow, voliteně bez příplatku také ve stříbrné Moondust , červené Race a žluté Luxe. Pouze při výběru karoserie černá Shadow je možné vůz vyrobit celobarevný, za 
předpokladu výběru položky na přání Bez My Colour.

�� �������	
�������

�
���

��
��
��
��

�

�
��
��

��
��
�

��

�
��

��
��
��
��
��

�����	
��������

��
��
��
��

��
��

��
��
��

�
��
��

��
�	
��
�

�
��
��
��
� 

��

�
��

��
�
�!

��
�	

�

"�
��
��

�#
��
��

�$
��

��

�
��

��
��
	!
%�
�	
�!

�

#�	�����������

�
��
��

��
��
��

�

�
���

�&
��
�	
��

�
�

�	
�������

�
��
��

��
%�

��
'
�

�������	
�	����	 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		

��������	
��� � � � � � � � � � � � �

��������	��� �� � �� �� �� �� �� �� � �� �� �

����������� � �� �� �� �� �� � �� �� �� �� �

�������������
���� �� �� �� �� �� � �� � � � �� �

K dispozici 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   28Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   28 04/06/2018   17:05:3704/06/2018   17:05:37 9

29

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   29Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   29 04/06/2018   14:54:0704/06/2018   14:54:07

FORD ECOSPORT Barvy laků a čalounění

�� �������	
�������

�
��

��
��
��
��
��

�
��
��

��
��
�

��

�

�
���

��
��
��
��

�

�����	
��������

��
��
��
��

��
��

��
��
��

�
��
��

��
�	
��
�

�
��
��
��
� 

��

�
��

��
�
�!

��
�	

�

"�
��
��

�#
��
��

�$
��

��

�
��

��
��
	!
%�
�	
�!

�

#�	�����������

�
��
��

��
��
��

�

�
���

�&
��
�	
��

�
�

�	
�������

�
��
��

��
%�

��
'
�

������ �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�����������	
�����������������	
��� � � � � � � � � � � � �

��	
����� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

����������������	
����������
���

������������	
��� � � � � � � � � � � � �

��������������������������������	
���� � � � � � � � � � � � �

������� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

����������������������������
����
����������	
��� � � � � � � � � � � � �

k dispozici 

*Výbava na přání, za příplatek.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   29Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   29 04/06/2018   17:05:3704/06/2018   17:05:3710



30

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   30Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   30 04/06/2018   14:55:3604/06/2018   14:55:36

FORD ECOSPORT Kola a pneumatiky

16"
ocelová kola D2XD8 s 
pneumatikami 205/60 
(Standardní výbava pro 
Trend)

16"
kola z lehkých slitin D2XCH 
s pneumatikami 205/60 
(Výbava na přání pro Trend) 

16"
kola z lehkých slitin D2XCM 
s pneumatikami 205/60 
(Standardní výbava pro 
Titanium)

17"
kola z lehkých slitin D2YL5 s 
pneumatikami 205/50 
(Výbava na přání pro Trend) 

17"
kola z lehkých slitin D2YLW 
s pneumatikami 205/50
(Výbava na přání pro 
Titanium) 

17"
kola z lehkých slitin D2YC5 
s pneumatikami 205/50  
(Standardní výbava pro 
ST-Line) 

18"
kola z lehkých slitin D2ULN 
s pneumatikami 215/45  
(Výbava na přání pro 
Titanium)

18"
kola z lehkých slitin D2ULM 
s pneumatikami 215/45 
(Výbava na přání pro 
ST-Line)

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   30Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   30 04/06/2018   17:06:3504/06/2018   17:06:35 1

31

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   31Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   31 04/06/2018   14:55:4404/06/2018   14:55:44

FORD ECOSPORT Čalounění

Látka Belgrano/Dwell v černé Ebony
(Standardní výbava pro Trend)

Kůže/velur v černé Ebony
(Standardní výbava pro ST-Line)

Kůže Salerno v černé Ebony
(Výbava na přání pro Titanium)

Kůže/látka v černé Ebony
(Standardní výbava pro Titanium)

Výbava není dostupná na českém trhu

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   31Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   31 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:372



32

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   32Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   32 04/06/2018   14:56:0704/06/2018   14:56:07

FORD ECOSPORT Příslušenství

Odolná vana do 
zavazadlového prostoru 
Ochranná podlahová rohož, která 
je navržená tak, aby pomáhala 
udržovat čistotu a pořádek 
v zavazadlovém prostoru. Je ideální 
pro přepravu vlhkýchnebo 
znečištěných předmětů 
(Příslušenství)

Odnímatelné tažné 
zařízení
Díky tažnému zařízení se zvýší 
schopnost  převážet větší náklad 
o hmotnosti až 1 100 kg v závislosti 
na motoru (další informace získáte 
u svého prodejce Ford). Tažné 
zařízení lze demontovat, pokud 
není používáno. (Výbava na přání 
a příslušenství) 

Zadní nosič jízdních kol 
Uebler+

Velmi kvalitní nosič kol se montuje 
na tažné zařízení a vyniká 
volitelným praktickým naklápěcím 
mechanismem (v závislosti na 
modelu nosiče kol) pro snadný 
přístup do zavazadlového prostoru. 
(Příslušenství)

Střešní držák jízdních 
kol Thule®+

Vysoce kvalitní a snadno 
montovatelný střešní nosič kol od 
firmy Thule®. (Příslušenství) 

Zástěrky za podběhem
Tvarované lapače nečistot chrání 
karoserii vašeho vozu Ford 
EcoSport před ostřikem z vozovky 
a před kameny. K dispozici 
v sadách pro přední a zadní 
nápravu. (Příslušenství)

Gumové rohože
Podlahové rohože mají nápis Ford 
EcoSport jsou vyrobené na míru, 
aby perfektně lícovaly a chránily 
vozidlo před nečistotami a vlhkostí. 
Rohož řidiče je bezpečně upevněna 
přímo na podlaze vozidla, aby 
nemohla klouzat. (Příslušenství)

Střešní box Thule®+

Určen pro přepravu široké řady 
různých nákladů a jejich ochranu 
před vlivy počasí a odcizením. 
Všechny nabízené modely se 
dodávají s dvojitým otevíráním, 
které usnadňuje přístup. 
(Příslušenství, dostupné v různých 
velikostech)

Střešní příčníky, pro 
střešní ližiny
Robustní příčníky (lze použít pouze 
v kombinaci se střešními ližinami) 
umožňují bezpečnou a snadnou 
přepravu nákladu. (Příslušenství) 

+ Informace o položkách, na něž se vztahuje záruka od jiného dodavatele, naleznete na zadní obálce.

Další příslušenství naleznete v online katalogu příslušenství na stránkách www.prislusenstvi-ford.cz.

Chcete-li se seznámit s nabídkou zboží značky Ford, jako jsou oděvy, výrobky pro životní styl a modely vozidel, navštivte stránky www.fordlifestylecollection.com/cz. 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   32Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   32 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:37 3

33

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   33Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   33 04/06/2018   14:56:1104/06/2018   14:56:11Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   33Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   33 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:374



34

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   34Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   34 04/06/2018   14:56:1404/06/2018   14:56:14

FORD ECOSPORT Motory
* Tento vůz byl testován pomocí metodiky WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure), která je v souladu s technickými požadavky a 
specifikacemi evropského nařízení (EU) 2017/1151. Od 1. září 2018 WLTP zcela nahradí aktuálně používanou a platnou metodiku testování NEDC (New 
European Drive Cycle). Během poslední fáze platnosti metodiky NEDC jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 naměřené pomocí nové metodiky WLTP 
převedeny zpět na hodnoty odpovídající metodice NEDC. V nově naměřených hodnotách spotřeb paliva a emisí CO2 mohou být rozdíly oproti dříve 
naměřeným hodnotám, které jsou způsobeny rozdílnými metodami použitými v testech. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení 
hodnt emisí a spotřeby paliva vozidla. Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.ford.cz.

��

��
�

��
��

	
��


�
�

��
�

��
��

	
��


�
�

��
�

��
��

	
��


�
�

��
��

��
�	

�
��

��
��

��
�	

�
��

�
�

�
�

���� �� �� �� �� �

��������	
�����
	� ��
	���������� ��
	���������� ��
	���������� ��
	���������� ��
	����������

�������������	��������� �  ��!"�� ��#��$��� ��#��$��� �  ��!"�� ��#��$���

�����%	������	�&�%��'��� �! � �! � �! � ��#� "  �

����&(�)*��+,���� �� -��#� ��$-��#� �. -�.#� �� -��/� ��#-�. �

��&�	0	���� �%����������� �%����������� �%����%	��%�1��� �%����������� �%�����������2���

�����	
�������������������� �� �� �� �� �

���%	� 3�-3.� 3�-3.� !3-!3/� .3-.3/� #3�-#3/�

���	����%	� .3/-#3 � .3!-#3 � #3�-#3!� .3 -.3"� .3-#3��

4	�5��	������ #3"-#3#� #3"-#3#� 3�-3�� .3�-.3#� .3/-#3.�

������ �� �� �� �� �

'&6�7����
718�	�%����,8�� �! � �! � �/ � �! � �/��

 ��  ���,8����� ��3$� ��3 � ��3� �"3� ��3"�

# ��  ���,8����� ��3 � � 3#� /3 � ��� � 3/�

����������������	����� �� �� �� �� �

����������9
	�	:���8�	%�	�%���+�� ��/#� ��/#� �"�/� �"�!� �.#�

�����9��9��%���8�	%�	�%��	:�0�����+�� �!"#� �!"#� �!!#� �!#� �$  �

�����8�	%�	�%�5
:0��;8	�9�������9�����<��%	�9������+�� $  � $  � ��  � $  � ��  �

�����8�	%�	�%��&5
:0��;8	�9�������9�����<��%	�9������+�� !# � !# � !# � !# � !# �

** Minimální provozní hmotnost zahrnuje základní výbavu vozu, provozní náplně a palivovou nádrž naplněnou z 90 % a 75 kg hmotnosti řidiče. Maximální hmotnost přívěsu je hodnota, kterou se lze rozjet se při 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Při 
tažení přívěsu se u všech modelů sníží výkon a zvýší spotřeba paliva. Zatížení střešního nosiče je u všech modelů maximálně 40 kg. Svislé zatížení na kouli tažného zařízení je u všech výše uvedených motorů maximálně 75 kg.

Všechny výše uvedené hodnoty jsou finální homologační údaje.
GPF/DPF = filtr pevných částic.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   34Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   34 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:37 5

35

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   35Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   35 04/06/2018   14:56:1404/06/2018   14:56:14

FORD ECOSPORT EcoBlue

Zcela nový 
vznětový motor.
Ford 1.5 EcoBlue je zcela nový vznětový motor a 
nový EcoSport je první model, v němž se objevuje. 
Tento přeplňovaný čtyřválec s přímým vstřikováním 
je k dostání o výkonu 73 kW (100 k) nebo 92 kW 
(125 k). Přitom je tichý, kultivovaný a velmi 
hospodárný: 4,2-4,5 l/100 km*. To odpovídá 
emisím CO2 na úrovni 110-118 g/km.

 ■ Výkon 100 k (73 kW)
 ■ Kombinovaná spotřeba 4,2-4,5 l/100 km*
 ■ Emise CO2  110-118 g/km*

*Testováno pomocí metodiky WLTP. Pro bližší informace o spotřebě a emisích se 
obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.ford.cz.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   35Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   35 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:376



36

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   36Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   36 04/06/2018   14:56:1704/06/2018   14:56:17

��

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

����� �� �� �

����������	
��	���	�������������������������������� !"�#��$��%�&�%�'��� � �� ��

�����������	���(���)��
)����������� *�����#�#���������+�������������	�����,�-����
"�#��$��%�&�%�'��� � �� ��

�����������	���(���)��
)����������� ,����.�#�#��������������������	�����/���������$���$�"�#��$��%�&�%�'��� �� � ��

�.����.�%��	���(���)��
)����������0!�����%�#�#��������������������	�����1)�+	2�1����"�#��$��%�&�%�'�.� � �� ��

�.����.�%��	���(���)��
)����������0!3����%�#�#���������+������	�����4���)�5��������	$���	$�#	�
)		$�6#��	$"�#��$��%�&�%�'�.� �� � ��

�.����.�%��	���(���)��
)����������0 ������#�#�������$����������������+������	����������7�����)"�#��$��%�&�%�'�.� �� �� �

������.�%��	���(���)��
)����������8!9�����#�#���������+������	�����4���)�5��������	$���	$�#	�
)		$�6#��	$"�#��$����&:��'��� �� � ��

������.�%��	���(���)��
)����������8!,�������#�#�������$�������������������	�����*�-)�5�	���;��
������	�<������$�����	$���	$�#	�
)		$�6#��	$"�#��$�
���&:��'��� �� �� �

����������	�
��	�������� � � �

����������#��	)	+�	��<�	
��	<���(������	�	���.�!�(�����<�����	��<������$�������+���
)�	($"��%�&�%�'��� � � ��

FORD ECOSPORT Exteriér 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   36Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   36 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:37 7

37

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   37Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   37 04/06/2018   14:56:1704/06/2018   14:56:17

FORD ECOSPORT Exteriér 

�

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

��������	 		 		 		

�������	
���������������	
��
� � � �

�������	������	����������	��� � � � � � �
��
�����������
��
�����	�����������
�

����������������������������
�����
����������������
���������������������������
����������������������
�	�����������������������������������	
�	�������������������������
���	��������������
���
���������������

��	��������	��������������
������������
����������
������������������
���������������������������
���������������
���	
�	��������������������������������

�������������
����	���������� !�������������	
��
�������
���������������������������"�
������#��������
�������
�
�����������$�
����������	����
����������������������#���
����
������������
���������%�������	���������������������������������

� � � ��

 �!"��
�
��
�����	�����������
�
����������������������������
�����
����������

����������������������
�	�����������������������������������	��
����������������
��#	������
	���
��	��������	�������������	
�	������������������������������������������	
��
�

����������������������������
�����
�������������������������
	������
�������	���
��&���#�
�����������
����	���������� !�������������	
��
�"�
������#��������
�������
�
�����������$�

����������	����
����������������������#���
����
�	��������������
�
������������������������	
��
�
��'�()��
������

�� �� �

#$��	
�
������	��
��	������������������"����#���
��$� � � �

������%���
��#$��	
���������������	
��
� �� � � �

 ��
��������������
������
��������������
�
���"�
��	����
��������#$� � � �� ��

 ��
�����������	�����������������������*�������"�
��	����
��������#$� �� � ��

 ��
�����������	��
����������������*�������"�
��	����
��������#$� �� �� �

&������'%�����'������	���	������
��
���
�
������#�������������#�������%�	
��������������������
���	����� � � �
&������'%�����'������	���	������
��
�(����%���)�

��
�
������#�������������#�������%�	
��������������������
���	�����
���	����
�����	�����������	���������������#�

��
�
������#�	�����������������
��������

� � �

�����'��'
����������
���� � � �

Standardní 

Výbava na přání za příplatek

Součást sady výbavy na přání, za příplatek

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   37Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   37 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:378



38

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   38Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   38 04/06/2018   14:56:1704/06/2018   14:56:17

��

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

���������	
���� �� �� �

��������	
���
�����
���������������	���
����	��
�������
�	�������
�	����������� �� � �

����������������������������� � � �

���������������������������������������� � � �

��
�������
�������
��������	�����	���	���
�	� �� � �

�
�����������������������	��������
�	������
�	�����
����
����������
�����������
�������
���������	�������	� �� � �

�
��
������������	�
���������������������������������������������� �!�����
������������������������
�� �� � �

���
����������������������������������	���������� �� � � � �

�������������
��
�����
����
����� � � � � �

�������������
��
�������
�����
����
����� � � �

���������������������������
����
����������������
����� � � � � � �

������������������������
��������������������
����
������
�������	�������
�	������
�	 ���
����
������
�������	�������
�	������
�	�"���	��#��
�$� � � �

 	
���
��!�
��
�"���������������	��������$� � � �

������������������������������
��	��������	������������������ �� �� ���

����
���������	������������	� �� �� �

��������� �� �� �

 	
���
�������
����
�� �� � �

�����������������������
����������	���� � � �

�����������"���������
����
����%&'���������

���������
�� � � �

�����������������
������
������
�	�����������	����������"���
����	�����������	�����������#��
� ���	�������������������������#��
��	��(#)%�
�$� � � �

#�����������
����
����*�
�
������������������ ������
������������������ �� � � � �

����������"���������
��� � � �

 �
�����������$������
�������
������	������
�� � � �

������	
������������� �� �� �

�����%&'�&()������	���������	����� ����+,'-.�/0�"(123�4���5 67�����
�	���������	���������	$� � � �

�����*+,)-(���������
�����
������������������������� �������
���������������������������� �������
�����
�� � � �

�����- �.��������
����
��������������	��������
�	������
�	 ������	�8��9���������������������������	���������� �� � �

�����%+).����������������
��������
�����
����
���� ��
���������
��������������������������
��������	��
��������� � � �

�����%+).��/0�����������������
��������
�����
����
���� ��
���������
��������������������������
��������	��
�������� ���
�����������	��� �� � �
�����%+).� ��+�)����������������
������
����
�����"��
��������(#)%�
�$ ���
�����������	�� �:%-(������	������
��	�������;������������������
����������
�����������
������������� �3#+������
��

����������	������	����������������
��������������	���� �� � �

FORD ECOSPORT Funkční výbava

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   38Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   38 04/06/2018   17:06:3704/06/2018   17:06:37 9

39

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   39Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   39 04/06/2018   14:56:1704/06/2018   14:56:17

Výbava na přání za příplatek

Součást sady výbavy na přání, za příplatek

Standardní 

��

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

�������	
��	��������
�� �� �� �

��������	
�����	�����������	�
��������
�����	�������������
���������
��������� � � �

������	������	������	��
�	�	�����	�����	���������
�������������������������������� � � �

�����	������	������� ���
������ �� � �

��������	�����	 �� �� �

�������	����	�����������!������� �� � �

��������	���������������"���� � �� ��

��������	������	��������"�������#�����������������������	�$��������������� �� � �

FORD ECOSPORT Interiér

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   39Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   39 04/06/2018   17:06:3804/06/2018   17:06:3810



40

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   40Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   40 04/06/2018   15:01:0804/06/2018   15:01:08

1)Bezpečnostní prvek.
Poznámka: dětská sedačka otočená proti směru jízdy nesmí být nikdy umístěna na předním sedadle spolujezdce, je-li vozidlo Ford 

vybaveno funkčním airbagem spolujezdce. Nejbezpečnější místo pro instalaci dětské sedačky je na zadním sedadle.

��

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

��������	
������������������   

��������	
����
����������	
�����������������

�������������������
���
������������������������ ��������
��!�"���#���$�%�����

��&�������������'������!�������())�*+�
����
����!������������
����

���,�-.	���������
�������������������

�������������������$/�01����0�����0�����0��2��01�����
����0�##�

� �� ��

��������	
���
���$����.345�2���	
�����������������

��&�6������������$���������
������������
���
��������
����!������������ $���������!��������
 ����
����������$�������
�����
���������%��
�����%�������%�����%��
��5��7
�$�
��������������� ������
��!�"���#���$�%�����

��&�������������'������!�������())�*+�
����
����!������������
����

���,�-.	���������
���������������

�������������������$/�01����0�����0�����0��2��01����0�����0�
���

8 � � �

��������	
����
�����������������$����	9:�7;%3���()�����������$���0����1�������'������!�������&<6�*+�

���$����.345�2���	
�����������������
��=������������$���������
������������
���
��������
����!������������ $���������!��������
 ����
����������$�������
�����

���������%��
�����%�������%�����%��
��5��7
�$�
��������������� ������
��!�"���#���$�%�����

����
����!������������
����
���,�-.	���������
���������������

�������������������$/�01����0�����0�����0��2��01����0�����0�
���

� � �

��������	
����
���� ������%->?:�2&����������!�/�

��2>�����#�������$����
����!��������
����!����>%	�'�� �
��������#��
�!��$�!
��!+�

�� � � �

�����������������������������������������
��� ����� � � �

��������� ���������������������������������
����� � �� ��

��������� �������������@A@��������������
����� �� � �

�������!��"#!$�%�&��!'����(��B�'(,���������!���(,����������������+� � � �

FORD ECOSPORT Interiér

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   40Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   40 04/06/2018   17:11:2204/06/2018   17:11:22 1

41

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   41Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   41 04/06/2018   15:01:0804/06/2018   15:01:08

Standardní 

Výbava na přání za příplatek

Součást sady výbavy na přání, za příplatek

��

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

�������� �� �� �

���������	
����������	� � �� ��

���������	
�����
���
��������
������
��	���������������� � � � �

��������������������
������������������������������ � � �

����	����������
� � � �

	
���������������� �� �� �

������������
����������
������
��������������������������
	���� �� �����!�����������	� �� � �

��������������
������������	�������	��������� � � �

������� �� �� �

��������������
����
�����������
����
������
����	��������� �����	�������� � � �

��������������
���������������������� � � �

����������
�������������������������� � � �

������������������	��������	�������������
���
���!����"��������#�����������$� � � �

 ������
����������������������%&�'&� � � �

���������������
���� �� �� �

!������
����������������������!�������
���� � � �

"�#	����������������������!������
���� � � �

$����
�������������!�������
���� � � �

��������������������� �� �� �

%����%&'�(�&)(!*����
����	��������������!����������	������	�
�����
(������������)�������*%+������������������
����",-.�����������
�����������	��/�0��
�� � �� ��

%����%&'�(�&+&,!+-��������	�
�����
(������������)�������*1+������������������
����"2�3����������������	��4�����5������ �������������������6������� �� � ��

%�����)(�+-��&+&,!+-���������!���������	���������7�������������!� ����������	���!������������������������������,������!����
����
�� �� � ��

%�����)(�+-��%&.�+!(�������	���������89�����	��� ��������������������	�
�����
(������������)�������,������!����
����
�� �� �� �

FORD ECOSPORT Interiér

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   41Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   41 04/06/2018   17:11:2304/06/2018   17:11:232



42

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   42Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   42 04/06/2018   15:01:0804/06/2018   15:01:08

��

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

���������	
 

 

 


�������������������	�
��������	�����������
����������������������	���������
������
��������������	�
��
������������
� � �

	
��������������
�������������	���������������������
�	����� !������"�#����	���	���
��������$%����
���������������������
&�� � � �

���������������!��������
��
���	����
�'�&��!����	��������������	����(���� &�����(�(�	� � � �

�����������
��
������'!��!����
��!���&��������%)� � � �
 !"��

������ !�&�	�(�	�!�� &��*&������������������
���
�	���������	�&������'�&���(��(�&�
��#+���
��(�	���������	����	�	!���������������(�	����
���
�	&��!	��
�

� � �

,�-.,/�*�&������
��	�&��
��	�&����
������������ ����
���� � � �

����������
 

 

 


	
��������#�������$������
��	�&�����	�
����������(�
� ���!	��
�������� � � �

%&�$�������'
��������'��� � � �

(�&�#�&���
���� � � �

FORD ECOSPORT Bezpečnost a zabezpečení

1)Bezpečnostní prvek.
Poznámka: dětská sedačka otočená proti směru jízdy nesmí být nikdy umístěna na předním sedadle spolujezdce, je-li vozidlo Ford 

vybaveno funkčním airbagem spolujezdce. Nejbezpečnější místo pro instalaci dětské sedačky je na zadním sedadle.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   42Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   42 04/06/2018   17:11:2304/06/2018   17:11:23 3

43

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   43Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   43 04/06/2018   15:01:0804/06/2018   15:01:08

FORD ECOSPORT Exteriér 

��

��
��

��

��
	


��
��

�

�
��

��
��

����������	�
��� �� �� �

��������	
����������������	
������

����������
������
��������
������
����
�������
 
 
 


��������������	����������	��������������������
 
 
 


��������������������� �� �� �

������������������	�������
 
 
 


Standardní 

Výbava na přání za příplatek

Součást sady výbavy na přání, za příplatek

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   43Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   43 04/06/2018   17:11:2404/06/2018   17:11:244



44

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   44Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   44 04/06/2018   15:01:0804/06/2018   15:01:08

FORD ECOSPORT Rozměry a objemy
�� �

�������	
����	���������	
����
������������	��������

�� ����������

�������	����	���������������������
 ����������������������

�� ��!���"�����#!�

�������	�����	���������$���� %������������	
 � � ��
 ����������� ����

�� ������#!��

�����
���	����	���%�	����������$���� %��� ��&�'�

�����
���	����	��%�	����������$���� %��� ��&�'�

������
���	����	���������$���� %��� ��&�'�

������	�����	������������$�����������$���� %�� ��#�������������$�
�������
��(���#���������$�
�������

������	������	���%�����)��������) ��
�� ��&#�

������	 �!�(�

������
	��������%*��
 �&+�
�,&�%����������	����� �!���

������
	���	���%*��
 �&+�
�,&�%����������	����� �!���

�������	
	�	��
�����������
����������� �

���������	�����	�����������������������%��$����������*�� �!#�

���������	�����	�������+������ ���� ����-�*���������	���%�	�����%�%��������������������������%��$����������*�� ��!.�"!�

��	����������	��
���	��
�
��	���������������������*�� ���"�

��������	
	�	��
���������� �

�����
��	�����	�
�,&�� ""��

�����
��	����	�
�,&�� �����

 �!"	�����
��	�����	����������*�����	���� �����#�!�

�����
��	����	
�� ���%����� (!��

�����
��	
����	�����%��������%�%�
�%�*�$���%�� #(��

�����
��	
����	�����%���������%�	
���%�%�
������������*�%�*��*���%�*���%�%��� ��#(�

��� ��!+"'�

�������	�����	�� ������������	
����	���	������������$
�����*�� #���

�������	��

������������� �

#�������	������	 !��

$�������	������	 !��

���������
����	�
�����	��� �

$����	��%����%�	
���%�%�
������������	��������� ���"�

 ���	���	����	�
�,&���������%*��������%�	�������� ��"#�

����	����
���*� ��!!�

���������
����	�
� ���	��� �

$����	��%����%�	
���%�%�
� (���

 ���	���	����	���
 ����������%�	
���%�%�
���������(!�/�%��012�� (!#�

����	����
���*� �����

‡Měřeno v souladu s normou ISO 3832. Rozměry se mohou lišit v závislosti na modelu a nainstalované výbavě. 

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   44Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   44 04/06/2018   17:11:2404/06/2018   17:11:24 5

45

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   45Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   45 04/06/2018   15:01:1104/06/2018   15:01:11

FORD ECOSPORT 

Šířka: 1 765 mm
Šířka (včetně zrcátek): 

2 057 mm 

Délka: 4 096 mm 

Vý
šk

a:
 1 

65
3 

m
m

Vý
šk

a 
(s

e 
st

ře
šn

ím
i l

iž
in

am
i)

: 1
 7

13
 m

m

Elektricky sklopná zrcátka
Úhledně sklopné kryty zpětných zrcátek k parkování v úzkých prostorech. 
Elektricky ovládaná pro větší pohodlí.

Sklopná rozdělená zadní sedadla
Pokud sklopíte zadní sedadla rozdělená v poměru 60 : 40, vytvoříte 
úložný prostor o objemu 1 238 litrů. Pokud potřebujete vytvořit místo pro 
vyšší předměty, můžete také vyklopit celá sedadla dopředu.

Rozměry a objemy

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   45Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   45 04/06/2018   17:11:2404/06/2018   17:11:246



46

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   46Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   46 04/06/2018   15:01:1404/06/2018   15:01:14

Servisní služby a záruky

Udržíme vás v pohybu.

Ford BlueService byl stvořen proto, aby udržoval 
váš Ford ve skvělé kondici a pomohl vám vytěžit 
ze svého vozidla maximum – a to po celou dobu 
jeho životnosti. Podívejte se, na které služby se 
můžete jako majitel vozu Ford spolehnout. 

FORD BlueService
Bezstarostný požitek z jízdy.

S prodlouženou zárukou FORD PROTECT* si 
budete užívat bezstarostný klid po mnoho let. 
Stačí se jen rozhodnout, jakou variantu si zvolíte: 
5 let (standardně), 6 let nebo 7 let (varianty na 
přání, za příplatek).  
Výhody prodloužené záruky Ford Protect:

FORD PROTECTVyužijte komplexní spektrum 
služeb, které vám usnadní 
život a dovolí vám zabývat 
se věcmi, které chcete dělat. 
Kamkoliv pojedete, budeme 
stát vždy při vás. 

• Elektronický příjem vozidla do servisu 
• Bezplatná evropská asistenční služba
• Přehledné a transparentní ceny
• Náhradní vozidlo pro zajištění mobility
• Jedno telefonní číslo pro jakoukoliv službu 

Ford

• Ochrana před nečekanými výdaji za opravy
• Jistota při cestách do zahraničí – záruku lze 

uplatnit u autorizovaných opravců Ford po 
celé Evropě 

• Delší životnost vašeho vozu Ford díky použití 
originálních dílů Ford

• Zvýšení hodnoty vozidla při následném 
prodeji

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   46Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   46 04/06/2018   17:11:2404/06/2018   17:11:24 7

47

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   47Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   47 04/06/2018   15:01:1604/06/2018   15:01:16

* Servisní plán platí od stejného dne jako záruka na nový vůz (obvykle od data první 
registrace). Počet servisních návštěv v rámci servisního plánu vyplývá z délky platnosti 
smlouvy a ujeté vzdálenosti. Podrobné podmínky naleznete na http://www.ford.cz/
ServisSluzby nebo u autorizovaného prodejce Ford.

Servisní plány údržby
Správná volba pro váš Ford.

Rostoucí výdaje můžete klidně hodit za hlavu. 
FORD SERVICE PLAN pokrývá veškeré náklady 
spojené s pravidelnou údržbou vozidla. Zahrnuje 
až 5 předepsaných servisních prohlídek 
v autorizovaném servisu Ford a to po dobu 
3 nebo 5 let. Stačí si jen vybrat servisní plán, který 
nejlépe vyhovuje vašim potřebám.

FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE* poskytuje 
ještě více výhod a služeb. Oproti standardní 
variantě FORD SERVICE PLAN získáte navíc nárok 
na výměnu vybraných spotřebních dílů 
v případě opotřebení. Veškeré úkony na vašem 
vozidle provádí autorizovaný servis Ford.

Prodejce Ford vám s výběrem individuálního 
servisního plánu Ford Protect rád pomůže.

Pokud se své vozidlo rozhodnete prodat, 
prodlouženou záruku a servisní plány je možné 
převést na nového majitele, což zvyšuje hodnotu 
vozidla. 

Servisní prohlídky

Asistenční služba

Spotřební díly √

√ √

√ √

x

SERVICE PLAN 
EXCLUSIVESERVICE PLAN

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   47Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   47 04/06/2018   17:11:2404/06/2018   17:11:248



48

Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   48 04/06/2018   15:01:20

FORD ECOSPORT Další kroky
objevte
Navštivte prodejce vozů Ford a vyzkoušejte si model Ford EcoSport 

sami. Vyhledejte nejbližšího prodejce vozů Ford na: 

www.ford.cz/SBE/DealerLocator. 

sestavte
Sestavte si nový model EcoSport přesně podle svých požadavků, 

zjistěte si jeho cenu a podívejte se, jak vypadá, ná: 

www.ford.cz/konfigurator. 

Financování Servis

Kontakt

Značkové financování Ford Credit je při pořízení vozu 

Ford optimální volbou pro soukromé osoby i 

podnikatele. Veškerou administrativu i odborné 

poradenství zajistí prodejce Ford.

Financujete-li vůz klasickým úvěrem, splácíte část ceny 

vozu v pravidelných měsíčních splátkách a stáváte se 

vlastníkem vozidla. Úvěrové produkty Ford Credit jsou 

nabízeny včetně výhodného komplexního pojištění u 

renomovaných pojišťoven. 

Dáte-li přednost operativnímu leasingu Ford Lease, 

vyřešíte financování vašeho vozu bez nutnosti koupě.

Pro více informací o našich finančních produktech 

navštivte www.fordcredit.cz.

Ať už pojedete svým novým vozem kamkoli, budeme 

vám stále nablízku. Společnost Ford disponuje 

rozsáhlou sítí autorizovaných servisů, které zajistí, že 

o váš vůz bude vždy dobře postaráno.

Pokud váš nový vůz Ford bude někdy potřebovat 

opravu po havárii, centrum pro opravy havarovaných 

vozidel společnosti Ford je tím nejlepším místem, kde 

vaše vozidlo vrátí do stavu před nehodou a umožní mu 

co nejrychleji opět vyjet na silnici.

Zákznické centrum Ford 800 FORD CZ (8003673 29)

FordPass
Nová aplikace FordPass vám umožní přístup k řadě 

služeb, které mohou usnadnit a zpříjemnit vaše 

cestování.

Zatím není dostupné na českém trhu.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   48 04/06/2018   17:11:24Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   IFC68-IBC65 04/06/2018   14:36:28

FORD ECOSPORT Záruka a plány údržby společnosti Ford

��

�
�

��
��

��
	�


�
��

�
�

��
��

�� �

���������	
��
�����������������	������������������� �

������	��������������������������	�������������������	�� ���������	��!�	�"��������� �

#�����	�	������"��	����������������� �

�������
����	�����	������	$�%�������� �

����
����	����&��	��%�����%��������	��	������	$�%�������� �

standard v ceně vozu

výbava na přání

Až tuto publikaci nebudete 
potřebovat, recyklujte ji, prosím.

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit specifikace, barvy 
a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na přání. Pokud je v této publikaci 
položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní ceně vozidla, pokud není výslovně uvedeno 
jinak. Všechny kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném 
provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje 
jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich dodavatelů. +Všechny výrobky jiných dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného 
dodavatele a společnost Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou 
vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem licence. Slovní označení iPod a 
loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Poznámka. Některé funkce asistence řidiče a bezpečnostní 
funkce popsané v této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna aktuálními klimatickými podmínkami.

M
Y

 2
0

18
.7

5
 C

Z
E

 c
z

*Platí od data první registrace.

Vydáno společností Ford Motor Company 
Limited, 

Brentwood, Essex, Anglie.
Registrováno v Anglii pod číslem 235446.

BJN 206840. FoE Z63E.
PN 871503/0618/1.5m/CZE cz

Květen 2018.

© Ford Motor Company Limited.

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   IFC68-IBC65 04/06/2018   16:46:57



Ecosport_18.75MY_MAIN_V5_Image_Master.indd   FC67-FC69 04/06/2018   14:36:24

www.ford.cz

Ecosport_18_75MY_MAIN_V5_CZE_CZ.indd   BC66-BC68 04/06/2018   16:46:55


